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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa odczynników i krwi kontrolnej do analizatora Sysmex K4500 wraz z dzierżawą podajnika do tego analizatora oraz  dzierżawa analizatora wraz z dostawą odczynników i krwi kontrolnej z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy SIWZ, Punkt 9.3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, przedstawił informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców pobranej na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym?

Odpowiedź
TAK – Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 

Dotyczy SIWZ, Punkt 9.7:
Zamawiający ww. punkcie SIWZ wymaga  dołączenia do oferty aktualnych dokumentów potwierdzających, że oferowane przez Wykonawcę wyroby są dopuszczone do sprzedaży i posiadają wymogi określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, wskazując m.in. iż chodzi o dokumenty informujące o oznakowaniu produktów znakiem CE. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty jedynie świadectwa dopuszczenia do obrotu i deklaracji zgodności  producenta potwierdzającej spełnienie wymagań zasadniczych Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr 98/79/WE z dnia 27 października 1998 r. w sprawie wyrobów medycznych używanych do diagnozy in vitro bez innych dokumentów informujących o oznakowaniu produktów znakiem CE? 

Odpowiedź
TAK – Zamawiający wyraża zgodę
Dotyczy SIWZ, Zadanie nr 1 – Załącznik nr 2a oraz Zadanie nr 2 – Załącznik nr 3a (Wymagania Zamawiającego):

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza krew kontrolną o terminie ważności, krótszym niż 6 miesięcy. Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie ww. punktu zapisem w brzmieniu:
„z wyłączeniem krwi kontrolnej”. 

Krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew. Obecnie nie ma na rynku dostępnej krwi kontrolnej o dłuższym okresie ważności. 
Odpowiedź
TAK – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 7 – Umowa - Projekt:

§2 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po słowach „w terminie 5 dni” wyrażenia „roboczych”? 
Odpowiedź
TAK – Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja siwz)
Pytanie 

§4 ust. 3: Prosimy o uzupełnienie postanowienia zapisem w brzmieniu: „, a zgody takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić”.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

§4: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu: 

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

§6: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego”
Odpowiedź.
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

§6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:
"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 5% wartości umowy brutto, określonej w §3 ust. 1 niniejszej umowy".
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

§8 ust. 2: Prosimy o zastąpienie słowa „ załatwienia” zwrotem „rozpatrzenia”. 

Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po słowach „w terminie 3 dni” wyrażenia „roboczych”?
Odpowiedź
Modyfikacja siwz
Pytanie 

§9 ust. 1 tiret drugi: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „lub do wyczerpania całkowitej wartości umowy, określonej w §3 ust. 1”.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dostawa odczynników będących przedmiotem umowy odbywać się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy do magazynu Zamawiającego na każdorazowe jego wezwanie w terminie  do 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.
2. §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty jej zgłoszenia”
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